Trung, thị xã Sơn Tây, thành phố Hà Nội (nay là số 219 phố Quang Trung,

phường Sơn Tây, thành phố Hà Nội) đã được cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất số BO 941939, số vào sổ cấp giấy chứng nhận số CH 00120 do UBND thị xã

Sơn Tây cấp ngày 12/11/2013 đứng tên ông Phạm Văn Cường.

2. Giá khởi điểm: 2.591.948.054 đồng (Hai tỷ, năm trăm chín mươi mốt

triệu, chín trăm bốn mươi tám nghìn, không trăm năm mươi tư đồng).

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Giá khởi điểm trên chưa bao gồm các khoản thuế, phí, lệ phí và các nghĩa

vụ tài chính khác (nếu có) liên quan đến việc chuyển quyền sở hữu, quyền sử